
POZVÁNKA 

 

na zasedání Bezpe čnostní komise Rady kraje Vyso čina č. 2/2010 

 

Vážený pane kolego, 

dovoluji si Vás pozvat na zasedání Bezpečnostní komise Rady kraje Vysočina č. 2/2010, 
které se bude konat 

 

v pond ělí 19. dubna ve 13:00 hodin, 

v sídle Zdravotnické záchranné služby kraje Vyso čina, Vrchlického 61, Jihlava 

(sraz p řed budovou ZZS, možnost parkování v areálu ZZS). 

 

 

Návrh programu: 

Zahájení jednání, schválení programu; 
 
1. Činnost  zdravotní  záchranné  služby  kraje  Vysočina,  jednání  s  ředitelkou ZZS 

Ing. Vladislavou Filovou;  
2. Statistika výjezdů ZZS v roce 2009 (Ing. Vladislava Filová); 
3. Ukázka dispečinku ZZS a LZS (Ing. Vladislava Filová); 
4. Informace k 3. zasedání Komise IZS při Radě AKČR, která se uskuteční 24.2. a 

25. 2. 2010 v Telči (Jan Slámečka); 
5. Projednání výzvy k předložení žádostí na dotaci prevence kriminality (Ing. Josef 

Pokorný); 
6. Diskuse, různé; 

 
Závěr. 

 
 
V případě, že se tohoto zasedání nebudete moci zúčastnit, sdělte prosím svoji omluvu Evě 
Charvátové na telefonním čísle 564 602 132 (popřípadě 724 650 151) nebo na e-mailové 
adrese charvatova.e@kr-vysocina.cz. 
 
 
 
Se zdvořilým pozdravem 
 
Jan Sláme čka v. r. 
předseda Bezpečnostní komise Rady kraje Vysočina 
 
 


